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                            İSTANBUL

                         ESENYURT

                         ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI

(Meslek Yüksekokulu'na yapılacak Öğretim Görevlisi atamalarında) 

27.05.2024
KADRO UNVANI

İLAN NUMARASI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL

BÖLÜM/PROGRAM

32558

Meslek Yüksekokulu

Hukuk Bölümü / Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 

Programı

KADRO ADEDİ

RESMİ GAZETE İLAN TARİHİ Öğretim Görevlisi

1

ASIL

440******84 E**** D**** 79,04 27,664 91,13 27,339 63 22,05 77,05 YEDEK

318******64 M**** M*** Y***** 81,96 28,686 76,2

B**** N** T**** G*******

A**** C** D****

B**** İ****

24,003 21,7 75,09 KAZANAMADI

194******80 73,63

168******02 F****** G****** 83,97 29,3895 80,01

KAZANAMADI29,82 77,13 23,139348******76 D****** F***** S******* 85,2

71,99

71,34

90,48 53,75

52,18

49,26

70,36

68,26

21,108

20,478

88,8

82,24

31,668

31,08

28,784

SINAVA GİRMEDİ

SINAVA GİRMEDİ

124******20 S**** B******** 71,46 25,011 82,73 24,819 0 49,83 SINAVA GİRMEDİ

0

0

303*******42

449******58


